

Ustanova: JU Dom Starih Podgorica

Ulica: Bulevar Veljka Vlahovića b.b., Stari Aerodrom

Grad: Podgorica

PIB: 03327981

Žiro račun: 520-17456-87 Devizni račun: 520-0420000015111-75

Tip dokumenta: Izvod

Za vremenski period: 25.04.2022 - 01.05.2022

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Broj	Banka račun	Partner	Datum dokumenta	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	9681	✓	27.04.2022	41	Hipotekarna banka	Mirjana Mugoša		Neto naknada članici UO za mart 2022. godine	50.00	0.00	50.00
2	9682	✓	27.04.2022	41	Hipotekarna banka	Elmaz Osmanović		Neto naknada članu UO za mart 2022. godine	50.00	0.00	100.00
3	9683	✓	27.04.2022	41	Hipotekarna banka	Milena Dardić		Neto naknada predsjednici UO za mart 2022. godine	70.00	0.00	170.00
4	9684	✓	27.04.2022	41	Hipotekarna banka	Uprava prihoda i carina		Doprinosi na naknadu članova UO za mart 2022. godine - zbirno	43.83	0.00	213.83
5	9685	✓	27.04.2022	41	Hipotekarna banka	Grawe nezivotno osiguranje		Faktura br. 1-2210100917 od 21.04.2022. godine, za osiguranje zaposlenih	114.00	0.00	327.83
6	9686	✓	27.04.2022	41	Hipotekarna banka	Hipotekarna banka		Bankarska provizija	1.16	0.00	328.99
7	9791	✓	28.04.2022	42	Hipotekarna banka	Acme		Faktura br. 22-3000-000098 od 26.04.2022. godine za usluge izrade softvera Kadrovska evidencija	907.50	0.00	1,236.49
8	9792	✓	28.04.2022	42	Hipotekarna banka	Hipotekarna banka		Bankarska provizija	0.45	0.00	1,236.94
9	9794	✓	29.04.2022	43	Hipotekarna banka	Koprivica DOO		Faktura br. 745/2022 od 29.04.2022. godine za izvršene usluge angažovanja viljuškara za prenos komora za mrtvačnicu	36.30	0.00	1,273.24
10	9797	✓	29.04.2022	43	Hipotekarna banka	Hipotekarna banka		Bankarska provizija	0.13	0.00	1,273.37
									1,273.37	0.00	1,273.37